

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 005 - Úprava multifunkčného ihriska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MČ Rača

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 356,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 356,05	20,00%	471,21

Cena s DPH

v EUR

2 827,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 005 - Úprava multifunkčného ihriska

Miesto:

Dátum: 25.08.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 356,05

HSV - Práce a dodávky HSV

2 356,05

1 - Zemné práce

472,05

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

1 884,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 005 - Úprava multifunkčného ihriska

Miesto:

Dátum: 25.08.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 356,05

D HSV Práce a dodávky HSV

2 356,05

D 1 Zemné práce

472,05

1	K	181301301.Z	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	50,000	1,04	52,00
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

vv 50 50,000

vv **Súčet** **50,000**

2	M	693410003.Z	Dodávka záhradníckeho substrátu (preosievaná čierozem s biorašelinou a kremičitým pieskom), vrátane dovozu	m3	5,000	27,71	138,55
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

vv 50*0,1 5,000

3	M	055410000100.C P	Mulčovacia kôra vrátane dovozu	l	2 500,000	0,06	150,00
---	---	---------------------	--------------------------------	---	-----------	------	--------

vv 50*0,05*1000 2 500,000

4	K	182001121.Z	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	50,000	2,63	131,50
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

vv 50 50,000

D 5 Komunikácie

1 884,00

11	K	589160021.det.C P	Detail ukončenia EPDM pri strome	m	25,120	75,00	1 884,00
----	---	----------------------	----------------------------------	---	--------	-------	----------

vv 3,14*8 25,120

ZMENOVÝ LIST



Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 06
	Dátum vydania:	27.11.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Športový areál ZŠ Plickova, 1.etapa	
Obchodný súbor: SO 01 Športový areál ZŠ Stavebný objekt Plicková - 1.etapa, X1-D1.3 areálové siete	Číslo zmluvy / nákupnej objednávky: ZoD 356/2023	
Predmet zmeny: Obetónovanie splaškovej kanalizácie		
<i>Popis, dôvod zmeny</i> Potreba ochrany splaškovej kanalizácie na príjazdovej ceste obetónovaním z dôvodu nízkej hĺbky uloženia kanalizácie a prepojenie kanalizácie.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 4 689,04 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : bez časového dopadu na harmonogram</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Peter Podmanický Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNEHO MANAŽERA/ TDI Ing. Štefan Borovský Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Ing. Matúš Štefánik Dátum a podpis:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športový areál Plickova, Rača
Objekt:

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
MČ Rača
Zhotoviteľ:
KAMI PROFIT, s.r.o.

KS:
Dátum: 27.11.2023
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 689,04**

DPH		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **4 689,04**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 27.11.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 689,04

HSV - Práce a dodávky HSV

4 689,04

Areálové siete

3 860,13

Prepoj kanalizácie

828,91

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 27.11.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**4 689,04****HSV****Práce a dodávky HSV****4 689,04****Areálové siete****3 860,13**

Z1	CP	1322012R	Príplatok k cenám za sťažený výkop pri jestvujúcom kanalizačnom potrubí=20% zo 66,42m3	m3	13,284	46,52	617,97
1	X1-D1.3	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	66,420	10,26	681,47
2	X1-D1.3	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	66,420	1,67	110,92
3	SO01_1R	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,620	1,92	14,63
Z2	CP	167101100	Nakladanie výkopku tr.3 do 100m3	m3	7,620	23,57	179,60
Z3	CP	899623161R	Obetonovanie potrubia bet.prostým tr.C20/25	m3	7,620	236,05	1 798,69
3	X1-D1.3	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	58,800	3,85	226,38
21	X1-D1.3	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	43,200	1,28	55,30
43	X1-D1.3	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,073	10,26	175,17

Prepoj kanalizácie**828,91****Zemné práce****464,10**

Z1	CP	1322012R	Príplatok k cenám za sťažený výkop pri jestvujúcom kanalizačnom potrubí	m3	4,680	46,52	217,71
1	X1-D1.3	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,360	10,26	96,03
2	X1-D1.3	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	9,360	1,67	15,63
ZP2	CP	167101100	Nakladanie výkopku tr.3 do 100m3	m3	1,680	23,57	39,60
3	SO01_1R	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,120	1,92	2,15
3	X1-D1.3	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	7,680	3,85	29,57
4	X1-D1.3	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,680	8,98	15,09
5	X1-D1.3	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	3,140	15,39	48,32

Rúrové vedenie**364,81**

11	X1-D1.3	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	6,000	5,13	30,78
12	X1-D1.3	286110009900.S	PVC kanal hladký rúra SN4 150x4,0x1 m KGEM	m	6,560	19,24	126,21
ZX3	CP	8713260R1	Demontáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150 a DN110	m	6,000	4,40	26,40
ZX4	CP	87726R1	Montáž odbočky PVC DN150/110	ks	1,000	13,20	13,20
ZX5	CP	2865R2	PVC odbočka DN150/110	ks	1,000	9,24	9,24
ZX6	CP	8772R3	Montáž PVC-U presuvky DN150	ks	2,000	11,00	22,00
ZX7	CP	2865R4	PVC presuvka DN150	ks	2,000	9,02	18,04
13	X1-D1.3	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	6,000	4,62	27,72
14	X1-D1.3	28651000R2	Koleno PVC-U, DN110x30° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	6,000	8,98	53,88
21	X1-D1.3	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	4,000	1,28	5,12
43	X1-D1.3	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,140	10,26	32,22

ZMENOVÝ LIST



Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 007
	Dátum vydania:	23.10.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Športový areál ZŠ Plickova, I.etapa	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01.00 Príprava územia	Číslo zmluvy / nákupnej objednávky: ZoD 356/2023
Predmet zmeny: Búranie oporného múru		
<i>Popis, dôvod zmeny</i> Základové pätky tribúny majú byť osadené vedľa oporného múru. Po zameraní sa zistilo, že pätky zasahujú do základov existujúceho oporného múru. Z uvedeného dôvodu je potrebné odstrániť betónovú konštrukciu v mieste novej pätky.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 793,73 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : Predĺženie doby výstavby pre tribúnu o 3 pracovné dni</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Peter Podmanický Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA / TDI Ing. Štefan Borovský Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Ing. Matúš Štefánik Dátum a podpis:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 007 - Búranie oporného múru

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MČ Rača

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

793,73

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

793,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 007 - Búranie oporného múru

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

793,73

HSV - Práce a dodávky HSV

793,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

793,73

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 007 - Búranie oporného múru

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

793,73

D HSV Práce a dodávky HSV 793,73

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 793,73

15	ZL 03	961055111.CP	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² v základoch železobetónových, -2,40000t buranie základového pásu v mieste novej pätky ((1*0,4*0,8)*8)+((1*0,4*0,8)+(1,2*0,4*0,8))+(0,4*0,4*0,8)	m3	3,392	234,00	793,73
----	-------	--------------	--	----	-------	--------	--------

ZMENOVÝ LIST



Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 008
		Dátum vydania: 23.10.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: Športový areál ZŠ Plickova, 1.etapa
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Športový areál ZŠ Plicková - 1.etapa	Číslo zmluvy / nákupnej objednávky: ZoD 356/2023
Predmet zmeny: Odvoz odpadov		
<i>Popis, dôvod zmeny</i> Počas výkopových prác a búracích prác vznikol odpad s ktorým sa v PD neuvažovalo.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 3 547,81 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : bez časového dopadu na harmonogram</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Peter Podmanický Dátum a podpis:		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Dátum a podpis:		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE Ing. Matúš Štefánik Dátum a podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MČ Rača

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 547,81

DPH		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

3 547,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 547,81

HSV - Práce a dodávky HSV

3 547,81

Odpady

3 547,81

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 547,81

HSV

Práce a dodávky HSV

3 547,81

Odpady

3 547,81

17	SO01-001.et	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,530	12,84	314,97
16	SO01-001.et	979089012.S	Poplatok za skládku - betón	t	11,850	16,67	197,54
9	ZL 002	979089012.S	Poplatok za skládku - zmesi betónu, tehál, škridiel, obkladačiek	t	23,620	16,67	393,75
Z1	CP		Poplatok za skládku - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií	t	12,370	92,15	1 139,90
13	SO01-001.et	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	72,370	1,80	130,27
6	SO01-001.et	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 013,180	0,51	516,72
7	SO01-001.et	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	72,370	3,85	278,62
8	SO01-001.et	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	16,353	1,15	18,81
20	ZL 003	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	72,370	4,50	325,67
21	ZL 003	975082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	578,960	0,40	231,58